
  牵引车驾驶室部分 载货车驾驶室部分

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 190003559479 卡套式隔壁直角接头体 ZD01A 3零件 非常规故障件
2 190003559946 直角接头体 ZD01A 3零件 非常规故障件

HW 制动系统 ZD
HW 驾驶室制动操纵机构ZD01A



3 WG9719360005 制动总阀 ZD01A 3零件 非常规故障件
4 190003559945 卡套式变径直通接头体 ZD01A 3零件 非常规故障件
5 WG9719360030 挂车手制动阀总成 ZD01A 1总成 非常规故障件
6 WG9000360165 手制动阀（新款） ZD01A 3零件 非常规故障件

7 190003559483 三通接头体 ZD01A 3零件 非常规故障件

8 WG99100360111 三通接头体 ZD01A 3零件 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 AZ9719360050 组合支架 ZD01B 3零件 非常规故障件
2 AZ9719360051 芯轴总成 ZD01B 1总成 非常规故障件
3 AZ9719360060 自润滑衬套 ZD01B 3零件 易损件
4 Q1840616 六角法兰面螺栓 ZD01B 4标准件 非常规故障件
5 AZ9719360055 制动踏板总成 ZD01B 1总成 非常规故障件
6 WG9100710006 制动灯开关 ZD01B 3零件 易损件
7 AZ9123230226 踏板橡胶罩 ZD01B 3零件 易损件
8 Q341B08 I型六角螺母-细牙 ZD01B 4标准件 非常规故障件
9 Q5002016 开口销 ZD01B 4标准件 易损件
10 AZ9719360063 挺杆 ZD01B 3零件 非常规故障件
11 AZ9719360062 销轴 ZD01B 3零件 易损件
12 Q173B0845 六角头螺杆带孔螺栓 ZD01B 4标准件 非常规故障件

HW 驾驶室制动操纵机构ZD01B



 制动系统 ZD01C 驾驶室制动操纵机构

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
13 Q150B1016 六角头螺栓 ZD01C 4标准件 非常规故障件
14 Q351B14T15 六角薄螺母 ZD01C 4标准件 非常规故障件
15 AZ9123360067 堵头（2819602003691） ZD01C 3零件 易损件
16 Q150B0845 六角头螺栓 ZD01C 4标准件 非常规故障件
17 AZ9719360099 密封胶带(长1000) ZD01C 3零件 易损件
18 Q40310 弹簧垫圈 ZD01C 4标准件 易损件
19 Q340B10 六角螺母 ZD01C 4标准件 非常规故障件



20 AZ9719360018 橡胶护套 ZD01C 3零件 易损件
21 AZ9719360019 堵塞 ZD01C 3零件 易损件
22 AZ9719360010 过板弯通 ZD01C 3零件 易损件
23 AZ9719360009 过板弯通接头体M12 ZD01C 3零件 非常规故障件
24 WG9719360005 制动总阀 ZD01C 3零件 非常规故障件
25 190003559945 卡套式变径直通接头体 ZD01C 3零件 非常规故障件
26 1288  730061 密封圈 ZD01C 3零件 易损件
27 Q351C12T15 六角薄螺母 ZD01C 4标准件 易损件
28 WG9100361003 直角接头体（M12/M12） ZD01C 3零件 易损件
29 199000360477 密封圈 ZD01C 3零件 易损件
30 1406  070015 密封圈 ZD01C 3零件 易损件
31 WG9000360292 密封圈 ZD01C 3零件 易损件
32 Q351B16T15 六角薄螺母 ZD01C 4标准件 非常规故障件
33 190003559946 直角接头体 ZD01C 3零件 非常规故障件
34 Q617B16 六角头螺塞 ZD01C 4标准件 非常规故障件
35 AZ9719360010 过板弯通 ZD01C 3零件 易损件
36 Q150B0830 六角头螺栓 ZD01C 4标准件 非常规故障件
37 Q340B08 1型六角螺母 ZD01C 4标准件 非常规故障件
38 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 ZD01C 4标准件 非常规故障件
39 Q351C12T15 六角薄螺母 ZD01C 4标准件 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 WG9100368471 空气干燥器 ZD02 3零件 非常规故障件
2 190003559653 直角接头体--L12FD74301 ZD02 3零件 非常规故障件
3 190003962612 空心螺栓 ZD02 3零件 非常规故障件
4 WG99100270117 软管接头 ZD02 3零件 非常规故障件
5 Q72312T5F 密封垫圈 ZD02 4标准件 易损件
6 190003559385 卡套式隔壁直通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
7 WG9000360112 单向阀 ZD02 3零件 非常规故障件

HW 底盘前部制动ZD02



8 190003559963 卡套式直通变径接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
9 WG9719360001 储气筒总成(带支架5L+5L) ZD02 1总成 非常规故障件
9 WG9100360044 储气筒总成(5L) ZD02 1总成 非常规故障件
10 190003962038 六角头螺塞 ZD02 3零件 非常规故障件
11 WG9114360010 卡套式直角接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
12 WG9000360115 放水阀 ZD02 3零件 非常规故障件
13 WG9000360366 四回路保护阀 ZD02 3零件 非常规故障件
14 190003559946 直角接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
15 WG99100360115 三通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
16 WG99100360161 异径接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
17 190003559948 卡套式变径直通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
18 WG9000360314 测试接头 ZD02 3零件 非常规故障件
19 WG9003550094 贮气筒（30升）（O/4×2、6×4，K/6×4） ZD02 3零件 非常规故障件

19 WG9014362117 贮气筒（Φ275/30L）（S/6×4、4×2，K/4×2） ZD02 3零件 非常规故障件

19 WG9003550098 贮气筒（40L）（S、O/6×2） ZD02 3零件 非常规故障件
19 WG9014362009 贮气筒（35L）(O、K/8×4） ZD02 3零件 非常规故障件
20 190003559955 直角接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
21 WG9003550087 贮气筒（20升） ZD02 3零件 非常规故障件
22 190003559766 卡套式直通管接头 ZD02 3零件 非常规故障件
23 Q80408 卡套式端直通接头体 ZD02 4标准件 非常规故障件
24 190003962019 六角头螺塞 ZD02 3零件 非常规故障件
25 AZ9100366156 多孔接头 ZD02 3零件 非常规故障件
26 WG9000360140 螺旋管 ZD02 3零件 易损件
27 190003559490 卡套式端直通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
28 WG9000360170 挂车接头 ZD02 3零件 非常规故障件
29 WG9000360171 挂车接头 ZD02 3零件 非常规故障件
30 WG9000360188 双通单向阀 ZD02 3零件 非常规故障件
31 190003559947 卡套式变径直通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
32 190003559483 三通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
33 WG9014362009 贮气筒（35L）(S/4×2） ZD02 3零件 非常规故障件



33 WG9003550098 贮气筒（40L）（S/6×2，6×4） ZD02 3零件 非常规故障件
34 WG9000360180 挂车控制阀（带节流） ZD02 3零件 非常规故障件
35 WG17017360203 三通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
36 WG9000360100 膜片室制动气室(左) ZD02 3零件 非常规故障件
37 190003903661 销轴 ZD02 3零件 非常规故障件
38 Q40114 平垫圈 ZD02 4标准件 非常规故障件
39 Q5004022 开口销 ZD02 4标准件 易损件
40 WG17017360450 制动软管总成 ZD02 1总成 易损件
40a WG17017361000 螺旋形护套 ZD02 3零件 易损件
40b WG9123360300 波纹护套(Φ30) ZD02 3零件 易损件
40C WG9123360200 波纹护套(Φ20) ZD02 3零件 易损件
41 WG9100360112 过板三通接头体（3-M18X1.5） ZD02 3零件 非常规故障件
42 190003559496 卡套式锥端直角接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
43 WG9719180010 发动机排气制动器总成 ZD02 1总成 非常规故障件
44 WG99100360184 软管 ZD02 3零件 易损件
45 WG99000360410 直角接头体 ZD02 3零件 易损件
46 AZ9719360101 管子15空压机/软管 ZD02 3零件 易损件
47 AZ9719360103 管子15软管/干燥器1 ZD02 3零件 易损件
48 AZ9719360102 管子15干燥器2口/四回路保护阀1口 ZD02 3零件 非常规故障件
49 190003559479 卡套式隔壁直角接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
50 WG9000360101 膜片室制动气室(右) ZD02 3零件 非常规故障件
51 190003559482 卡套式三通管接头 ZD02 3零件 非常规故障件
52 WG9100361003 直角接头体（M12/M12） ZD02 3零件 非常规故障件
53 WG99112280010 直通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
54 190003559945 卡套式变径直通接头体 ZD02 3零件 非常规故障件
55 AZ9725360101 管子12四回路保护阀22口/后桥储气筒 ZD02 3零件 非常规故障件
56 AZ9725360103 管子12四回路保护阀21口/前桥储气筒 ZD02 3零件 非常规故障件

57 AZ9725360106 管子12四回路保护阀24口/手制动阀储气筒 ZD02 3零件 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 190003559496 卡套式锥端直角接头体 ZD03 3零件 非常规故障件

HW 底盘后部制动ZD03



2 190003559946 直角接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
3 WG99100360114 三通接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
4 WG9000360314 测试接头 ZD03 3零件 易损件
5 WG9000360108 30’双膜片式制动气室 ZD03 3零件 非常规故障件
5 WG9100360303 膜片式弹簧制动气室(STEYR) ZD03 3零件 非常规故障件
6 WG9003550006 卡套式隔壁三通接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
7 190003559479 卡套式隔壁直角接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
8 190003559474 卡套式隔臂直通接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
9 WG9000360134 继动阀 ZD03 3零件 非常规故障件
10 190003962038 六角头螺塞 ZD03 3零件 非常规故障件
11 190003559948 卡套式变径直通接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
12 WG17017360480 制动软管总成 ZD03 1总成 易损件
13 190003559947 卡套式变径直通接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
14 190003559946 直角接头体(4×2) ZD03 3零件 非常规故障件
14 WG99100360112 三通接头体 ZD03 3零件 非常规故障件
15 190003903661 销轴 ZD03 3零件 易损件
16 Q40114 平垫圈 ZD03 4标准件 非常规故障件
17 Q5004022 开口销 ZD03 4标准件 易损件
18 WG9718360002 ABS电磁阀/WABCO ZD03 3零件 非常规故障件
18 WG9718360001 ABS电磁阀/KNORR ZD03 3零件 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 WG9716270003 双音气喇叭总成 ZD04 1总成 非常规故障件
2 AZ9716270005 双音气喇叭支架 ZD04 3零件 非常规故障件
3 Q150B0620 六角头螺栓 ZD04 4标准件 非常规故障件
4 Q40306 弹簧垫圈 ZD04 4标准件 易损件
5 Q340B06 I型六角螺母 ZD04 4标准件 非常规故障件
6 190003179782 聚酰胺管子φ6 ZD04 3零件 易损件
7 190003559766 卡套式直通管接头 ZD04 3零件 非常规故障件
8 199000360477 密封圈 ZD04 3零件 易损件

HW 双音气喇叭操纵管路ZD04



9 1288  730061 O型密封圈 ZD04 3零件 易损件
10 190003559482 卡套式三通管接头 ZD04 3零件 非常规故障件
11 199014280016 衬套 ZD04 3零件
12 190003559561 卡套 ZD04 3零件 易损件
13 190003559516 衬套 ZD04 3零件 易损件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 WG9716270004 单杆低音气喇叭总成 ZD05 1总成 非常规故障件
2 Q150B0625 六角头螺栓 ZD05 4标准件 非常规故障件
3 Q40106 平垫圈 ZD05 4标准件 非常规故障件
4 Q40306 弹簧垫圈 ZD05 4标准件 易损件
5 190003179782 聚酰胺管子φ6 ZD05 3零件 易损件
6 AZ9718360009 橡胶护套（φ17.5） ZD05 3零件 易损件
7 190003559482 卡套式三通管接头 ZD05 3零件 非常规故障件
8 WG9719360009 过板弯通接头体M12 ZD05 3零件 非常规故障件
9 Q351C12T15 六角薄螺母 ZD05 4标准件 非常规故障件
10 Q41212 外锯齿锁紧垫圈 ZD05 4标准件 非常规故障件
12 190003559561 卡套 ZD05 3零件 易损件
13 190003559516 衬套 ZD05 3零件 易损件

HW 顶置低音喇叭操纵管路ZD05



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 WG9000360366 四回路保护阀 ZD06A 3零件 非常规故障件
2 AZ9719360013 四回路保护阀支架 ZD06A 3零件 非常规故障件
3 Q33212 2型全金属六角锁紧螺母 ZD06A 4标准件 非常规故障件
4 Q150B1220 六角头螺栓 ZD06A 4标准件 非常规故障件
5 Q40308 弹簧垫圈 ZD06A 4标准件 易损件
6 Q150B0818 六角头螺栓 ZD06A 4标准件 非常规故障件
7 Q150B1030 六角头螺栓 ZD06A 4标准件 非常规故障件
8 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 ZD06A 1总成 非常规故障件
9 WG9100368471 空气干燥器 ZD06A 3零件 非常规故障件
10 AZ9719360014 空气干燥器支架 ZD06A 3零件 非常规故障件
11 Q41212 外锯齿锁紧垫圈 ZD06A 4标准件 易损件
12 Q151C1225 六角螺栓 ZD06A 4标准件 易损件
13 WG9719360001 储气筒总成(带支架5L+5L) ZD06A 1总成 非常规故障件
14 WG9100360319 密封圈 ZD06A 3零件 易损件
15 1680  250092 密封圈 ZD06A 3零件 易损件
16 WG9000360115 放水阀 ZD06A 3零件 非常规故障件

HW牵引车储气筒固定ZD06A



17 Q40108 平垫圈 ZD06A 4标准件 非常规故障件
18 Q40308 弹簧垫圈 ZD06A 4标准件 易损件
19 Q150B0820 六角头螺栓 ZD06A 4标准件 非常规故障件
21 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 ZD06A 4标准件 非常规故障件
22 Q150B1035 六角头螺栓 ZD06A 4标准件 非常规故障件
23 AZ9130360003 挂车阀支架 ZD06A 3零件 非常规故障件
24 Q40108 平垫圈 ZD06A 4标准件 非常规故障件
25 Q40308 弹簧垫圈 ZD06A 4标准件 易损件
26 Q340B08 1型六角螺母 ZD06A 4标准件 非常规故障件
27 WG9000360180 挂车控制阀（带节流） ZD06A 3零件 非常规故障件



 
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度

1 WG9014362117 贮气筒（Φ275/30L） ZD06B 3零件 非常规故障件
2 1680  250092 密封圈 ZD06B 3零件 易损件
3 WG9100360319 密封圈 ZD06B 3零件 易损件
4 WG9000360115 放水阀 ZD06B 3零件 非常规故障件
5 WG700 550013 张紧销 ZD06B 3零件 非常规故障件
6 WG09  190017 拉紧销 ZD06B 3零件 非常规故障件
7 Q218B0880 内六角圆柱头螺钉 ZD06B 4标准件 非常规故障件
8 WG9719360024 紧固带总成 ZD06B 1总成 非常规故障件
9 AZ9718360005 储气筒托架总成 ZD06B 1总成 非常规故障件
10 Q340B08 1型六角螺母 ZD06B 4标准件 非常规故障件
11 Q40308 弹簧垫圈 ZD06B 4标准件 易损件
12 Q40108 平垫圈 ZD06B 4标准件 非常规故障件
13 Q150B0822 六角头螺栓 ZD06B 4标准件 非常规故障件

HW牵引车储气筒固定ZD06B



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 Q5101048 销轴 ZD06C 4标准件 非常规故障件
2 WG99118360019 紧固带总成 ZD06C 1总成 非常规故障件
3 Q40110 平垫圈 ZD06C 4标准件 非常规故障件
4 Q5003214 开口销 ZD06C 4标准件 易损件
5 WG9003550098 贮气筒（40L）(6×4) ZD06C 3零件 非常规故障件
5 WG9014362117 贮气筒（Φ275/30L）(4×2) ZD06C 3零件 非常规故障件
6 Q150B1055 六角头螺栓 ZD06C 4标准件 非常规故障件

HW牵引车储气筒固定ZD06C



7 1293  250096 隔套 ZD06C 3零件 易损件
8 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 ZD06C 4标准件 非常规故障件
9 AZ9118360004 支架总成 ZD06C 1总成 非常规故障件
10 WG9100360319 密封圈 ZD06C 3零件 易损件
11 1680  250092 密封圈 ZD06C 3零件 易损件
12 WG9000360115 放水阀 ZD06C 3零件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 WG9000360115 放水阀 ZD07 3零件 非常规故障件
2 1680  250092 密封圈 ZD07 3零件 易损件

HW载货车储气筒固定ZD07



3 WG9100360319 密封圈 ZD07 3零件 易损件
4 WG9003550087 贮气筒（20升） ZD07 3零件 非常规故障件
5 Q218B0880 内六角圆柱头螺钉 ZD07 4标准件 非常规故障件
6 WG09  190017 拉紧销 ZD07 3零件 非常规故障件
7 WG700 550013 张紧销 ZD07 3零件 非常规故障件
8 WG99112270012 紧固带总成 ZD07 1总成 非常规故障件
9 17017360105 支座总成 ZD07 1总成 非常规故障件
10 Q340B08 1型六角螺母 ZD07 4标准件 非常规故障件
11 Q40308 弹簧垫圈 ZD07 4标准件 易损件
12 Q40108 平垫圈 ZD07 4标准件 非常规故障件
13 Q150B0830 六角头螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件
14 WG9000360366 四回路保护阀 ZD07 3零件 非常规故障件
15 AZ9719360013 四回路保护阀支架 ZD07 3零件 非常规故障件
16 Q150B1220 六角头螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件
17 Q33212 2型全金属六角锁紧螺母 ZD07 4标准件 非常规故障件
18 Q40308 弹簧垫圈 ZD07 4标准件 易损件
19 Q150B0818 六角头螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件
20 Q150B1030 六角头螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件
21 AZ9719360014 空气干燥器支架 ZD07 3零件 非常规故障件
22 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 ZD07 4标准件 非常规故障件
23 WG9100368471 空气干燥器 ZD07 3零件 非常规故障件
24 Q41212 外锯齿锁紧垫圈 ZD07 4标准件 非常规故障件
25 Q151C1225 六角螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件
26 WG99100360173 紧固带总成 ZD07 1总成 非常规故障件
27 WG9003550094 贮气筒（30升） ZD07 3零件 非常规故障件
28 Q340B06 I型六角螺母 ZD07 4标准件 非常规故障件
29 Q40506 重型弹簧垫圈 ZD07 4标准件 易损件
30 Q40206 大垫圈 ZD07 4标准件 非常规故障件
31 199100360101 隔板 ZD07 3零件 非常规故障件
32 Q150B0616 六角头螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件



33 Q340B10 六角螺母 ZD07 4标准件 非常规故障件
34 Q40310 弹簧垫圈 ZD07 4标准件 易损件
35 190003961510 球面垫圈 ZD07 3零件 易损件
36 Q340B10 六角螺母 ZD07 4标准件 非常规故障件
37 Q40310 弹簧垫圈 ZD07 4标准件 易损件
38 Q150B1025 六角头螺栓 ZD07 4标准件 非常规故障件

HW储气筒固定ZD08



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 WG99112270012 紧固带总成 ZD08 1总成 非常规故障件
2 WG09  190017 拉紧销 ZD08 3零件 非常规故障件
3 WG700 550013 张紧销 ZD08 3零件 非常规故障件
4 Q218B0880 内六角圆柱头螺钉 ZD08 4标准件 非常规故障件
5 WG9003550087 贮气筒（20升） ZD08 3零件 非常规故障件
6 Q150B0830 六角头螺栓 ZD08 4标准件 非常规故障件
7 Q40108 平垫圈 ZD08 4标准件 非常规故障件
8 Q40308 弹簧垫圈 ZD08 4标准件 易损件
9 Q340B08 1型六角螺母 ZD08 4标准件 非常规故障件
10 199100360105 支座总成 ZD08 1总成 非常规故障件
11 WG9100360319 密封圈 ZD08 3零件 易损件
12 1680  250092 密封圈 ZD08 3零件 易损件
13 WG9000360115 放水阀 ZD08 3零件 非常规故障件










